АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 мая 2022 год	№125

Об опубликовании проекта Правил благоустройства территории Кавказского сельского поселения Кавказского района, назначении даты проведения публичных слушаний и о создании оргкомитета по проведению публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом   от 6 октября 2003 года                                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства сельского хозяйства РФ                   от 26 октября 2020 г. № 626 «Об утверждении Ветеринарных правил перемещения, хранения, переработки и утилизации биологических отходов», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Кавказское сельское поселение Кавказского района, утвержденного Решением очередной шестой сессии Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 26 мая 2006 года № 8 (с изменениями), Уставом Кавказского сельского поселения Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:
	1. Опубликовать проект Правил благоустройства территории Кавказского сельского поселения Кавказского района (прилагается).
	2.Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта Правил благоустройства территории Кавказского сельского поселения Кавказского района» на 06 июня 2022 года в 14.30 часов в здании МБУК ДК «СКЦ» Кавказского сельского поселения, расположенного по адресу: ст. Кавказская ул. Ленина, 158.
	3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта Правил благоустройства территории Кавказского сельского поселения Кавказского района» и утвердить его состав.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой  информации разместить на официальном сайте администрации Кавказского сельского поселения.

2

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                     И.В.Бережинская

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации  Кавказского сельского поселения Кавказского района
от «14» июля 2021г. № 256

СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме:
«Рассмотрение проекта Правил благоустройства территории Кавказского сельского поселения Кавказского района»

Кухно
Галина Арсанафьевна

Короленко
Евгений Александрович

[bookmark: _GoBack]- председатель Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района;

- заместитель главы Кавказского сельского поселения Кавказского района;

	Морозов
Роман Александрович

Соловей
Елена Владимировна

Файзрахманова
Людмила Валерьевна
	- депутат Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района;

- депутат Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района;

- специалист администрации Кавказского сельского  поселения Кавказского района;

Рябинина
Ольга Владимировна

- специалист 1 категории администрации Кавказского сельского поселения
Кавказского района.

Исполняющий обязанности
главы Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                     И.В.Бережинская